orientação da Secretaria da Casa Civil e Secretaria de Negócios Jurídicos.

CONTRATANTE: PREFEITURADE BIRIGUI-SP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELHAS EM CHAPA ZINCADA, SIFÕES E TORNEIRA

LONGA PARA PIA DE COZINHA DESTINADOS AO BANCO DE ALIMENTOS DA

SECRETARIADEASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.521,75 (dois mil, quinhentos e

vinte e um reais, e setenta e cinco centavos).

PERÍODO DE RECEPÇÃO DAS PROPOSTAS: De 12/12/2025 às 00:00 horas, até

16/12/2025 às 23:59 horas

FORMA DE ENVIO OU PROTOCOLO DAS PROPOSTAS: As propostas deverão ser

encaminhadas no e-mail: compras.cotacao@birigui.sp.gov.br /

[...]

descrição dos materiais, número da respectiva Autorização de
Fornecimento, além dos dados bancários, tudo sem quaisquer rasuras ou emendas, e após os
trâmites da nota fiscal nos órgãos da prefeitura.

8- FORMAE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR: Menor preço.

9- ESTIMATIVAS DO VALOR DACONTRATAÇÃO: R$ 2.521,75 (dois mil, quinhentos e
vinte e um reais, e setenta e cinco centavos).

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Os custos decorrentes da presente contratação correrão de acordo com seguintes dados:

EVENTO: 187
FONTE DE RECURSO: 811
VÍNCULO: 08.000.0000
VÍNCULO DETALHADO: 08.500.0800
FICHA: 243